ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E DO DESENVOLVIMENTO URBANO
SEINFRA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 393/2018 CPL 01

O Secretário de Estado de Infraestrutura e do desenvolvimento urbano -seinfra, no uso de

suas atribuições legais, torna público, com fundamento no artigo 49 da Lei Federal nº

8.666/93, a REVOGAÇÃO, por Interesse Administrativo, o Processo Licitatório referente

ao PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 393/2018 CPL 01, tendo como objeto a contratação

de pessoa jurídica de direito privado para prestação de serviço, de natureza continuada,

sob demanda,  para limpeza e conservação dos espaços públicos, dividido em dois lotes:

sendo o lote 01 -  toda a extensão do complexo do Parque da Maternidade e o Lote 02 --

toda a extensão do complexo do Parque do Tucumã, localizados no Município de Rio

Branco-AC, com o fornecimento de mão de obra, equipamentos, ferramentas, insumos e

material de consumo, sob a responsabilidade da Secretaria de Estado de Infraestrutura e

do Desenvolvimento Urbano – SEINFRA,  atendendo o que dispõe o artigo 109, inciso I,

alínea “c”, da Lei Federal n° 8.666/93, concede o prazo de 05 (cinco) dias úteis para os

interessados inconformados com esta decisão, querendo, apresentem recurso.

Rio Branco-Ac, 26 de Abril de 2019.

Thiago Rodrigues Gonçalves Caetano

Secretário de Estado de Infraestrutura e do Desenvolvimento Urbano